АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2017                                                                                                 №183

Об  отмене  постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 августа 2013 № 268 «Об определении границ территорий прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с изменениями внесенными Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п о с т ан о в л я ю:
1. Отменить  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 августа 2013 № 268 «Об определении границ территорий прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2.
 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского  сельского поселения

Кавказского района                                                                          О.Г.Мясищева